
お取引先様各位

事務所移転に関するご連絡

拝啓 *社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り､厚くお礼申し上げます｡

さて､この度弊社は事務所を下記の通 り移転することになりましたO

移転に際しましては､何かとご迷惑､ご不便をおかけすることがあるかとは存じますが､

関係部署の方へご連絡のほどよろしくお席い申し上げます｡

今後とも倍旧のご愛顧を賜 りますよう重ねてお顔い申し上げます｡

平成 20年 12月吉 日

敬具

ユーシー ･ジャパン株式会社

代表取締役 土 濃 壕 大 雅

記

『新規移転先

〒222 -0033


神奈川県横浜市港北区新横浜 1-3-1


新横浜アーバンスクエア 4階


電 話 番 号 045-470-3747
 

FAX 番号 045-470-3748


業務開始日 平成 21年 1月 6日 (火)


移転にともない平成 20年 12月 22日 (月)より平成 21年 1月 5日 (月)まで

通常業務を停止いたします｡

緊急時には下記携帯電話番号までご連絡下さいます様､よろしくお廉い申し上げます｡

緊急時連絡先	 090-3241-5717 

090-4816-6664

以上


